Cuius dicti de m. M. D. L<sup>ty</sup> et M. D. Prioru missu ad so,  
 Lemni pariter datus & recollectis suffragijs p. Pel. pub. bay.  
 resta & numerata fuerit suffragia p. me Canc. in bussula  
 alba de sic. 74 non obstantibus. vij. repositis in bussula  
 rubea de non. et sic victum & obtentum fuit,

Idem sua p. quoniam dicta ita conuoluit cap. s. quod sequit  
 facta in fructibus. x. Nicolai & s. gemini nullo pacto

reuocetur sed qui fructus no sunt sequestrati, illi et  
 non solo ad iura sequestrantur, et M. D. Priores uideant obtinent aliquid  
 vocato. sequitur  
 supra fructu di  
 l. Nicolai & s. gemini  
 ma si rimouere e  
 sequitur in l. n. p.  
 que fuerit  
 mandatu seu licentia. p. Vic. Ep. & armen, ut contas  
 possit accipere predictos fructus sequestratos et impende,  
 re p. reastatione eadem ecc. et alias et, quibus  
 opus fuerit reaptatio.

Cuius dicti de conuoluit unidore et nullo discrepati uictu  
 et obtentum fuit.

Idem iura sua p. quoniam dixit sup. quod iuxta sup  
 plicationem fr. Antoni qui est nouu missam celebra  
 Limosa. capata al. turus, dentur et tribuantur eidem fr. Ant. uel duo  
 sacerdote nouo de maneta, uel carolensi uigina in tantis bonis  
 de s. Agost. ac rebus et non in p. numrata p. melius uidebitur  
 M. D. Prioribus.

Cuius dicti de iustu. M. D. L<sup>ty</sup> et M. D. Prioru missu ad  
 optima pariter datus & recollectis suffragijs p. Pel. p. bay.  
 resta & numerata fuerit suffragia p. me Canc. in bussula  
 alba de sic. 74 non obstantibus. vij. repositis in bussula  
 rubea de no. et sic victu et impetratu fuit.

De m  
 De m  
 phil  
 fam  
 mon  
 fuit  
 Laur  
 elon  
 & Da  
 Cas. e  
 soluit  
 Parid  
 carol  
 M. D.

Col